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CONOCIMIENTOS GENERALES

[ idiomas que domina: HASICAs
Funciones de oficina que domina. MAc - nT
Paguetes de cémputo que domina: Bhcichc

EMPLEO ACTUAL Y ANTERIORES

Direccién

Teléfono
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DATOS GENERALES

¢Cémo se entero de la vacante? E ¢ Posee automévil propio? Marca Modelo
FAc Egoo K mozracleletn | Vetoey | 3025
¢{Algin pariente trabaja en esta empresa? ¢ Tiene deudas? Importe de la deuda
A)O LAZE AV (T $ SO, goo
¢ Tiene otros ingresos? Describalos: ¢ Sus gastos mensuales a cuanto ascienden? q} A
7 ¢ Tiene crédita INFONAVIT? / =
) 21 GapwGe Tnasnsa s

LVive en casa propia?

¢ De cudnto es el descuento semanal de su crédito de INFONAVIT?

$3s0

v pE Hemocey |Coonomamp |

s/

Numero de Credito: 30/ ?(j 3 4 232

¢ Paga renta?

| Renta mensual

¢ Puede viajar? ] (

Fecha en que podria presentarse a trabajar

contenida en el presente es la verdadera, esto es, entre otras

A _VIsPo 5 cloN - I MED! ATG

Observaciones:

teniendo conocimiento de las sanciones a las cuales puedo ser

Comentarios del entrevistador

Manifiesto bajo protesta de decir verdad que ia informacién

cuesliones, mi condicion fisica, mis aptitudes y capacidades,

sometido para el caso eclarar con falsedad

EC IWUMGO

Escaneado con CamScanner
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
REGISTRO CIVIL

EXTRACTO DE
ACTA DE NACIMIENTO
EN NOMBRE DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE Y COMO OFICIAL 1°

CIVIL CERTIFICO QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN LA PRESENTE ACTA FUERON
FIELMENTE DEL LIBRO ORIGINAL RESPECTIVO

MUNICIPIO: JALTIPAN

FECHA DE REGISTRO: pia: 03 MES: 10 ANO: 1972 LIBRO: 02

curp: 000000000000000 CRIp: 000

DATOS DEL REGISTRADO

Nomere:  ELISEO

PRIMER APELLIDO: GUILLEN

SEGUNDO APELLIDO: MONTALVO

FECHA DE NACIMIENTO: 1 DE AGOSTO DE 1972 HOrA: 12:30

LUGAR DE NACIMIENTO: *JALTIPAN
MUNICIPIO DE NAGIMIENTO:  JALTIPAN

ENTIDAD DE NACIMIENTO: VERACRUZ

MEXICO
PRESENTADO:; VIVO

DATOS DE LOS PADRES

!
NOMBRE DEL PADRE: ELISEOQ NOMBRE DE LAMADRE: ALICIA

s AR (e

. DEL REGISTRO
TRANSCRITOS

ACTA; 591

000000000000

sexo: MASCULINO

COMPARECIO: AMBOS PADRES

PRIMER APELLIDO: ~ GUILLEN RRIMERAREIMDO: . MONTALVO

SEGUNDO APELLIDO: PEREZ SEGUNDO APELLIDO: FLORES

EDAD: 30 NACIONALIDAD: MEXICANA Epap; 18 NACIONALIDAD: MEXICANA
NOTA AL CALCE: EN REFERENCIA AL ACTA DE MATRIMONIO 00179 DE FECHA 20/10/1995. DE Z6TA OFICIALIA.

SE EXTIENDE LA PRESENTE CERTIFICACION ’//f ¥
DE IGNACIO DE LA LLAVE A LOS 19 DIAS DEL MES DE NOVlE il

LIC. JUAN FRANCISCQ{% Z ,
OFICIAL ENCARGA DEL REGIST CIVIL
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MEXICO INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
CREDENCIAL PARAVOTAR o
NOMBRE
' ﬁé GUILLEN
I — 1 MONTALYO
oA EUSEO
e DOMICILID
su 0y CHACIENDA DOSLAGUNAS 198
L FRACC COSTA DORADA 91808
i . VERACRUZ, VER, : e i
L R ClAVEDEELECTOR GLMNEL72080130H200
b e A G RS IDMEX2754398873<<4784027465434
‘% GUMET20801HVZLNLOG 1991 04 7208012H3512311MEX<D4<<11729<2
T FECHADENACIMIENTO  SECCION  VIGENCIA Vi

01081972 4784 2025 - 2035 GUILLEN<MONTALVO<<ELISEQO<<<<<K
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¥ ESTADOS UNIDOS MEXICANOS g
i b{ji";f}%ﬂi CONSTANCIA PDE LA CEAVE LINIC: | 'llll.".“'-.'f._ » -I: X :._ .. i
‘ Clave: ,fl
4 B GUME720801HVZLNL06 A
J,é Nombre _ “
ELISEO GUILLEN MONTALVO
! Fecha de inscripcion Folio Entidad de registro l
5 04/08/2005 118884308 VERACRUZ £
;i.r.» I e R B S R e P S LS 0 ol L R R S *J‘t'E:"'?i;-'"
CRERR LR S —

130089197200591

ELISEOQ GUILLEN MONTALVO — +*

PRESENTE Ciudad de México, a 27 de mayo de 2027

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este dereche plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios,

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida répidamente y poder realizar ramites desde cualguier computadora con acceso ainternet dentro o-fuera del pais.

MNuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida v segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los

datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
constiuecidn de un registro fisl y confiable de la identidad de \a poblacion.

Agradezco tu participacion.

LIC. ADAN AUGUSTO LOPEZ HERNANDEZ

SECRETARIO DE GOBERNACION

Estamos a sus drdenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 914 1111

Laimpresién de la constancia CURP en papel bond, a color o hlanco y negro, es valida y debe ser aceptada para realizar todo tramite.

TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Reglstro de Poblacion, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcion de la Secretaria de Gobernacion, a través de la Direccion General del Registro: Nacional de Poblacion: e Identidad en el
registro y acreditacion de fa identidad de la poblacian del pafs. y de fos nacionales residentes en el extraniero; asignando v expidiendo fa Clave Unica de
Registro de Poblacion. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sislema Persona del Institute Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacion
Publica y Proteccion de Datos Personales (http:ﬁpersona.ifei.org.mxfparsonafwelcome.do}. La transferencia de los Datos Personales y el ejercicio de los
derechos de acceso, rectificacion, cancelacion ¥ oposicion, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccion de Datos Personales en Posesion de
los Sujetos Obligados, v demés normatividad aplicable. Para ver la version integral del aviso de privacidad ingresar a hitps:/frenapo.gob.mx/



. Hacienda e

Secrataria de Haclenda y Crédite Pabiica

801376
al de Contribuyentas

078346
IFORMACION

Datos de ldentificacion del Contribuyente:

GUME720801376

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

LL_Jgar y Fecha de Emisién
PASO DEL MACHO , VERACRUZ DE IGNACIO DE LA

R

801376

RFC:
SHRE: GUME720801HVZLNL06 T

| ;tornbre (s): ELIS.iE.O — = e -
-Primer Ap_élli&o: 1 (_3UILLEN == S - e

| Segundo Apellido: [— - — s - )

Fecha inicio de operaciones:

Estatus en el padrén: ACTIVO

Fecha de ultimo cambio de estado:

Nombre Comercial:

batos del dc»_l;'nicilio registr-ado
Cédigo Postal:94970

| Nombre de Vialidad: AVENIDA FRANCISCO | MADERO
-I';h.'lmero Interior:. )

' Nombre de la Localidad: PASO DEL MACHO

Nombre de la Entidad Federativa: VERACRUZ DE IGNACIO DE LA |
LLAVE

19 DE NOVIEMBRE DE 2009

Tipo de Vialidad: AVENIDA (AV.)

Nombre de la Colonia: CENTRO

16 DE NOVIEMBRE DE 2009

ELISEO GUILLEN MONTALVO

Numero Exterior: 12 A

Nombre del Municipio o Demarcacién Territorial: PASO DEL MACHO

Entre Calle: CALLE REFORMA

Pagina [1] de [2]

“

Hacienda

SeEratiris o Hacienda y Cradis Pubiss

66 SAT

Contacto

Av. Hidalgo 77, col. Cuerrerg, CP. 06300, Ciudad de México.
Atencion telefonica gesde cualguier parte Gel pais
MarcaGAT 55 627 22 728 y para #| exterior gl pais

(+521 55627 2728



Y Calle: CALLE ABASOLO

Actividades Econémicas: :
__Orden - .

1 Asalariado

| Porcentaje | Fecha Inicio | FechaFin

Actividad Econémica
100 T 10/05/2024 _T

Regimenes:

! Fecha Inicio Fecha Fin
- [ owowz010 | -

Régimen
Régimen de Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios

Obligaciones:

| Fecha Inicio | Fecha Fin |
161112000 | )

Descripcién de la Obligacién Descripcién Vencimiento
Declaracién informativa de IVA con la anual de ISR Conjuntamente con la declaracién anual del
ejercicio.

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Proteccién de Datos
Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccién de datos, a fin de ejercer las facultades
conferidas a la autoridad fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Médulo de Servicios Tributarios y/o a través de la direccién
http://sat.gob.mx

"La corrupcién tiene consecuencias idenunciala! Si conoces alg(in posible acto de corrupcién o delito presenta una queja o denuncia a través
d

e: www.sat.gob.mx, denuncias@sat.gob.mx, desde México: (55) 8852 2222, desde el extranjero: + 55 8852 2222, SAT mévil o www.gob,mx/sfp".

Cadena Original Sello: |12025/05/08|GUME720801376|CONSTANCIA DE SITUACION FiSCAL|200001088888800000031||

Sello Digital: dDUEAHmEWNzchIMMbjlNNR?choDcHNuapSpOde5Q1ldgw1 ESmL70GgQ/BEX1Sh29K7FHzVm/GqEXLZ8b
HCj><4jZI6Ym9MBbkithVayeAQFMQYShiGudGQTSchvOBRXfQUcihOrBPqnuFGPJjAHZQTSMJBuAejyd?AIp99[
A=

Pagina [2] de [2]

Contacto

- A Hidalge 77, col. Guerrers, C.P, 06300, Ciudad e Méxica.
HaClenda 0 SAT Atencion telefonica desds cualauler pae cel paiz
Secretiria de Hacienda y Crédica Pubiiea .. EAVICID DE ADWINIETRASIEN Tk Tans MarcalAT S5 627 22 728 y para el exterior gel pais

(+52} 55 627 2272
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6790728042-3  1M19720R

NO. DE FOLIO:

IDENTIFICACION:

NOMBRE: GUILLEN MONTALVO

ELISEQ _
No. SEG SOCIAL: 6790728042 - 3 1M19720R
UNIDAD MEDICA:  UMEOS7- —HORARIO: / M U
CONSULTORIO No. |\ o7 || || S
DATOS GENERALES: ~ -

CURP:  GUME720801HVZLNLOG EDAD: | 043

pomiciLIo; RIO CARES, 71 :
CALLE Y NUMERO

COLONIA LOMAS DE RiO MEDIO IV, VERACRUZ, VERACRUZ DE IGNACIO
DE LA LLAVE,

COLONIA / LOCALIDAD DELEGACION/ MUNICIPIO
VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

ENTIDAD FEDERATIVA
LUGAR Y FECHA DE NACIMIENTO:

GIUDAD / POBLACION DELEGACION! MUNIGIPIQheengrmremems,
“VERACRUZ DE IoNACIODELALLAVE | o1 || o8 || 1972 |

ENTIDAD FEDERATIVA DIA MES ANC

-~

E
.E
{
E.
£




AVISO PARA le'l'li_\'("l,(')N DE DESCUENTOS

POR ORIGINACION DE CREDITO

Folio: 213019224475
Fecha: 22 de marzw de 2019

NOMBRE Y DOMICILIO DE LA EMPRESA RETENEDORA NRP.:  YB021632101
TIP S PROMOCIONALES SA DE CV
GOMEZ PALACIO 147 B HIPODROMO DE LA COND CUAUHTEMOC DF RF.C.:

C.P. (6170
DISTRITO FEDERAL

El Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda para los Trabajadores ha clorgado un crédilo de vivienda al trabajador, cuyos datos se consignan al calce, quien aceptd le sean efectuadas
descuentos a su salario, para amortizar su crédito; segun se sefiala en el recuadro de “DESCUENTO" de este aviso, pudiendo ser;

+ Descuento en porcentaje se calcula de: Multiplicar el salario diario inleg ‘por el p je de d por fos dias aborados con crédite con cada safario gue haya parcibido e
trabajador.

+ Descuento an pesos se caloula: Cuota fija en pesos mensual por los meses del bimestre entrs dias del bimestre por dias iaborados con cradito.
+ Factor de . P dos

* Para efectos de los descuenlos correspondientes a 2016 y aflos anteriores, se debe considerar para el célculo fa cuota fija en VSM por el SMGDF por los meses del bimestrs entre los
dias del bimestre por los dias laborados con cradito.

" Para efectos de descuentos posteriores al 1 de Enero de 2017, se debe considerar para el calculo el factor de descuento por el valor INFONAVIT base de caiculo por los meses def
bimestre entre los dias del bimestre por los dias laborados con crédito.

El valor INFONAVIT se delermina de conformidad con lo dispuesto en el articulo 6 transitorio del Decreto por el que se declara reformadas y adicionadas diversas disposiciones de la
Constitucion Puolitice de los Estades Unidos Mexicanos, considi o |a actualizacion del salaric minimo de 2016, més el crecimiento porcentual de fa Inflacion sustitluyendo de esta manera sl
Salario Minimo.

* Si el trabajador percibe un salario minimo, no podra exceder del 20% del mismo, con fundamento en los articulos 47 del Reglamento de Inscnipcion, Pago de Aportacicnes y Entero de
Descuentos al Instituto del Fondo Naclonal de la Vivienda para los Trabajadores; y 110 fraccion Vil de |a Ley Federal del Trabajo,

+ Cuando se indique el facter de o i y el periodo. sea menor & |os diss que comprende el bimestre, deberd retener y enterar la parte proporcional de los dias del bimesire.)
efectivamente faborados por el trabajador.

Con i en los 23 ion | de la Ley del Instiuto del Fondo MNacional de la Vivienda para los Trabajadoses; 1, 3 f RKEAXVI y ALV, asl como et articulo 13 del

Reglamento Interor del Institute def Fonde Nacional de la Viviends para los T jmdores publicado er el Diaria ficiel de |2 Federacion el 20 de junio de . asi como su reforma publicada en

rabajad; =17
&l misma Diario al 31 da jullo de 2017: 87 fraccicn 1y 110 fraccion [l da ta Ley Fedaral del Trabajo: 28 fraccisn (1] da fa Ley del Inslituto del Fondo Nacional de la Vivienda para los Trabajadores:
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 40, 50, 51, 52, B3 y 54 del Reglamento de Inscripcion, Pago de Aportaciones y Entero de Descuantos al Institute del Fondo Nacional de fa Viviends para los
Trabajadores, debera usled descontar del salario diario integrado de aporiacion, sin limile superior salanial y con ia periodicidad con que efeciie el pago de ésle, la cantidad que resulte conforme
al lipo de descuento indicado en los puntos anteriores, a partir del dia sigui a agual &n que se le haya notificado el p avisa, conforme a lo siguienta:

El entero de los descuentos se efectuara de manera bimestral conjuntamente con |as aportaciones patronales, en fa entidad receptora autorizada de su preferancia, a mas tardar el dia 17 del
mes siguiente al bimastra qua corresponda, cuando el Uitimo dia para el cumplimiento de pago sea Inhébil o viemas, se estara a lo dispuesto en el articulo 12 del Codigo Fiscal de la Federacion, |
mediante el programa de compulto aprobado por el Insfituo o utlizando las "Cédulas da Determinacion de Cuotas, Aportacionas y Amortizaciones® emitidas conjuntameante por el IMSS y el
INFONAVIT, cuando asi proceds,

Los patrones son solidariamente responsables del entera de los descuentos ante el Institulo, en términos de Jo que sefalan los articulos 26 fraccion | del Cadlgo Fiscal de ta Federacion; 29
fraccion Il de la Ley del Instituto dei Fondo Nacional de la Vivienda para los Trabajadores; 50, 51 y 52 del Reglamento de Inscripeian antes citado, a partir del dia siguiente a aguel en gue
reciban este aviso y hasta en tanto ne se presente aviso de baja del trabajador en el formato  Afil-04 det! IMSS-INFONAVIT o el equivalente, o reciban del Instituto el Avise de Suspension de
Descuentos.

En caso de no dar cumplimiente a las obligaciones antes seflaladas, se hard acreedor a la detarminacion y cobro de 8l (los) cradito(s) fiscal{as) y @ las sanciones qua corraspondan por
violaciones a la Ley y sus Reglamenlos &n os termnos da los articulos 2, 4 y 6 del Codigo Fiscal de la Federacion; y 30, 55, 56, y 57 de la Ley del Instifuto del Fondo Nacional de la Vivienda
para los Trabajgdores; y 6, 7, 19, 20, 21, 22, y 25 del Aegl O para E imposicién da Multas por Incumplimiento de las Cbligaciones que la Ley del Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda
paraios T ysus R a cargo de los P ;

Hacamos de su conocimiento, que por nin?t}n molive dobara sellar ni firmar este documento si el trabajador a que se refiere el mismo no guarda aclualmente relacion labaral con usled, en caso
F}

It!:‘.lrljll‘ar‘il:-. serd rasponsable del entero de fas amorizaciones que corespondan, sin perjuicio de aplicar el contenide del articulo 58 de la Ley del Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda para
os Trabajadores.

De conformidad con et articulo 48 del RoFlarnamo de Inscripeion, Pago de Aportaciones y Entero de Descuentos al Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda para los Trabajadaores, la omision
da los datos de un trabajador en la Cédula de Detarminacion emitida por el Instituto Maxicanoe del Seguro Social no exime al patrén de ta obligacion de retenar y entarar los descuentos a travas
ded programa da computo autonizado.

La recepeitn y firma de esta Aviso, implica que acepta qua la ralacion laboral que mantiena con el trabajador gua se clta, 8e ancuentra viganta g qua no existen causas probables para que ésta
5@ rescinda en términos de los articulos 47 y 51 de la Ley Federal del Trabajo o sa termine por o previsto en el articulo 53 de dicha Ley; dentro de los 80 dias postariores & [a fecha de recepcion
y firma de este Aviso.

NUMERO SEGURIDAD | 1 RFC O CURP DEL NOMBRE DEL TRABAJADOR Y DOMICILIO DE LA VIVIENDA OBJETO DEL
SOCIAL NUMERO DE CREDITO TRABAJADOR CREDITO
67907250423 3019937232 GUMET20804376 | GUILLEN MONTALYOELISEQ
DESCUENTO MENSUAL CALLE DOS LAGUNAS 198 MZ 22 LT 6
PORCENTAJE PESOS ];Eﬁscgggﬂ[%% FRACCIONAMIENTO COSTA DORADA 91808
$ 1.893.12 VERACRUZ LLAVE VERACRUZ

ATENTAMENTE

LIC. ELVIRA ARCELIA FLORES AMEZCUA
GERENTE DE FACTURACION FISCAL
PERSONA QUE RECIBE EL AVISO FECHA DE RECEPCION SELLO DE LA EMPRESA

NOMBRE FiRMA

DOAMAAANA

CRED.1033.01



CFE Suministrador de Servicios Bésicos
Rio Rédano No. 14, colonia Cuauhtémoc,

& Alaldia Cuauhtémoc, Codigo Postal 06500, )
Comisidn Federal ﬂm?ﬂﬂb‘\m&ﬂ'” Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7
ﬂu’f i EN MONTALVO ELISEO T$?%‘L8“é'“m=
&
“COSTA DORADA FRACC  +. C.P. 91808 (TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS
: emcnuz VER M.N)

i iDESCARGA LA GUIA DE

'NO. DE SERVICIO : 884140200072 < SO

CUENTI\ : 16DJ0BG021681398

'RMU : 91808 24-03-04 XAXX-010101 001 CFE _. ¢ CONSUMO RESPONSABLE!

Goncepto Lectura actual Lectura anterior Total
Medida M Estimada BB Medida I Estimada I periodo (MXN} (M

Subiaotal

Energia (kWh)

13295 13711 284
Basico 150 1.071 160.65
Intermedio 134 1.300 174.20
Suma 284 334.85
(q'? Este grafico reflaja tu nivel de consumo. A menor USO, Mayor apoyo. Subtotal
| R e e AR B -
Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista Desglose del importe a papar
Cancepto : SAW $&Wh Importe (MAN) Coneepto Imparie (MAN)
Suministro 94.50 0.00 000 94.90 Energia 334 .85
Distribucion .o 0.00 5 461.76 WA 16% 53.58
Transmisidn 0.00 0.00 5138 Fac. del Periodo 38843
CENACE o0 0.00 T 183 Adeudo Anterior 266.58
Energa .00 000 é Sy Paac -266.00
Capacidad 0.00 000 s Total §389.01
SCnMEM™ o0 00 .-

Apoyo Gubernamental 658.49

(1) SCnMERM: Gostes relacionades con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho &l Alumbrado Piblico. (31 Ca
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Ciudad de México, 31 de MARZO del 2025

A quien corresponda,

Por medio de la presente hago constar que ELISEO GUILLEN MONTALVO, laboré en la organizacion
MELI OPERACIONES LOGISTICAS I, S DE RL DE CV, desde el dia 21 de FEBRERO del 2025 al 31
de MARZO del 2025, ocupando el puesto de REP EVENTUAL.

Agradeciendo de antemano la atencion, sirva la presente para los fines que al interesado convengan.

DYMAR MARIA RODRIGUEZ BARRENO
Recursos Humanos



D TIENDAS TRES B,S.A.DEC.V.

Veracruz a: 30 de enero del 2025

A QUIEN CORRESPONDA:

Por medio de la presente se hace constar que el C. GUILLEN MONTALVO
ELISEO presto sus servicios en esta Empresa desde el 22 DE MAYO DE

2024 hasta el 30 DE ENERO DE 2025 ocupando el puesto de ME
ABASTECEDOR.

Se extiende la presente para los fines licitos que convengan.

Sin otro particular por el momento, quedo de ustedes para cualquier duda o
comentario.

S "7 Tiendas Tres B, SA. de GV,

oo ; P Recursos Humanos
Lic. Raul Adolfo Suarez Guzman
Gerente de Recursos Humanos

Tel. §5-11-02-12-00

L T S — =

Av. Pdte. Masaryk No. 8 Col. Polanco V Secc., A. Miguel Hidalgo, C.P. 11560, Ciudad de México
Tel. 551102 1200




20 de octubre 2023, Veracruz, Ver.

A quien corresponda;

Por medio de la presente hago de su conocimiento que el colaborador Eliseo Guillen
Montalvo quien se identifica con el nimero de empleado 1078612 ha laborado en Tiendas

Super Precio S.A de C.V desde el 23 de Septiembre del afio 2022 hasta el 16 de Octubre del
afio 2023.

Durante todo el periodo laboral ha demostrado ser una persona eficiente y honesta,
demostrando un desempefio satisfactorio en el puesto.

Extiendo la presente para los fines que convenga el interesado.

Atentamente

Lic. Adriana de la O Goémez
Departamento de Recursos Humanos

Reclutamientomfdm@gmail.com 15579780794
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
LCONSTANCIA DI A CLAVE UUNICA

Clave:

MOGB710818MVZRRT09

Nombre

BEATRIZ AURORA MORALES GIRON

Fecha de inscripcién Folio Entidad de registro
26/03/1999 35597004 VERACRUZ

L

130016197100374

BEATRIZ AURORA MORALES GIRON

PRESENTE Ciudad de México, a 27 de mayo de 2022

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcién de la Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) permita a la poblacién tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais,

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construction de un registio fiel y confiable de 2 identidad de la poblacidn.

Agradezco tu participacién.

LIC. ADAN AUGUSTO LOPEZ HERNANDEZ

SECRETARIO DE GOBERNACION

Estamos a sus érdenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacian de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

La impresién de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco ¥ negro, es vélida y debe ser aceptada para realizar todo tramite.
TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacién, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcion de la Secretaria de Gobemnacion, a través de la Direccién General del Registro Nacional de Poblacion e Identidad en el
registro y acreditacion de la idenfidad de la poblacion del pals. v de fos nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo la Clave Unica de
Registro de Poblacion. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacion
Publica y Proteccién de Datos Personales (http://persona.ifai.org. mx/persona/welcome.do). La transferencia de los Datos Personales y el ejercicio de los
derechos de acceso, rectificacion, cancelacion y oposicién, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccion de Datos Personales en Posesion de
los Sujetos Obligados, y demas normatividad aplicable. Para ver la version integral del aviso de privacidad ingresar a hitps://renapo.gob. mx/




£sT8 Es (B CLAVE

(®) Banco Azteca g ppeia i

No. Cuenta:
Cuenta

Clabe: g
RFC: GUME720301376
Producto: MOMINA AZTECA TRADICIONAL
Domicilio: DOS LAFUNAS 192 FRACC COSTA DORADA, C.P, 91 808, VERACRUZ,

VERACRUZ

ces Azten ftitucion de Banca Miltiple
Perlodc: del 01 de febraro 2025 al 28 de febrero 2025
Fecha de corte: 28 de febrero 2025

Saldo inicial al 01 de febrero 2025 $0.00

(+) Depésito del Periodo (+) $25.18
Depdsitos (+) $25.18
Intereses (+) $0.00

(-) Retiros del Periodo () $0.00
Retiros(-) $0.00
Comisiones(-) $0 00

Saldo ﬁnai al 28 de febrero 2025 $25.18

Saldo inicial «l 28 de febrero 2025

Monto de la operacién Concepto Fecha Lugar o canal de operacién
$25.18 | TRASPASO CUENTA 28-02-2025 N/A
$0.00 | APERTURA 28-02-2025 PORTAL BANCO AZTECA
L Total $25.18 ]

BN 140 S

Saldo inicial zl 01 de febrero 2025

L Monto de la operacion I Concepto I Fecha I Lugar o canal da cperacién I

L Total $0.00 ]

Comisiones = $0.00



